BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

\

«A» — Ak bapc

Ne
36
82
4
11
14
16
19
21
24
25
26
37
50
69
77
84
86
89

®amunnua Nmva

Ywmaes CeméH
CaduH Amup
FOcynos Amup
M6parnmos PuvHanbg
mnemetanHos Jamup
3bipAHOB CBATOC/AB
BaBmnos CeméH
Jonros Kupwuan
[apees Pyzanb
3anHynavH MapTtuH
Makcumos Aptyp
CammpxaHoB ApceH
Hacbipos [laHunc
Tapacos [laHuun
fikynos Kapum
KypbaHos Amup
MeHaenbcoH Mapk

Epwos MnatoH

FnaBHbIV TpeHep

«b» — Hedrexnmmk

Ne
1
88
5
7
8
9
13
15
17
19
21
24
31
55
71
85
97
99

damunnua Nva

CantbikoB Anekcen
Moruna CaBenui
AtokaeB VnbaaH

FabapaxmaHoB Vicmarmn

YepHobpoBKUH Knpuan
CaBenbeB MupoH
3akupos Kvupam
lannamos Aptem
CanaxoB Kapum
Kapamos [laHuap
LiBeTkoB-JlyTan AHapel
MuHay6aeB Argam
Tperynos Amup
lpuropbes AgpwvaH
HacpytanHos Kupam
lm3atos Tarmp

Koepos Martseit
AxmagmeB Pama3zaH

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

Bpocku ana onpeaenenus

lopogp,

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

TypHup ALGA CUP

KasaHb

ApeHa

Mos
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Mos
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Het

Het
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja

Bpems urpbl BpaTtapei

no6eautens Bpewms
Bp «<A» Bp «B» PesynbTar 00:00
43:58

45:00

FnaBHbIN cyaba

Moanucb

Nudopmatop

«A»
82
82
82

«B»
88
88
88

NAC «TatHedTb-ApeHa»

B3atue Bopor

N2 Bpemsa
1 19:07
TpeHep

B3satmne Bopor

N2 Bpems
1 12:42
2 16:01
TpeHep

lon

lon

Pesynbrat no nepuoaam

B3aTtne Bopot

LTpadHoe Bpems

JInHelHbIN cyaba

CyabAa BpemeHu

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owTpadoBaHbIX UTPOKaX

A1
50

A1

99

Aara 11.04.2022 Maru N2 3
Bpems 10:45-11:50 3putenn 0
Yaanenus
A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau OkoH
14:45 25 1 noaH 14:45  15:45
26:17 50 1 3a-cn o 26:17 0 2717
42:31 77 1 noaH 42:31  43:31
TpeHep Mognucob
Yaanenus
A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau OkoH
10:34 99 1 noaH 10:34 11:34
38:03 9 1 noaH 38:.03 39:.03
TpeHep Moanucob
2 3 OT nNnb O6uw, Bpemsa martua
1 0 1 Hauano 10:45
1 0 2 OkoHYaHune 11:50
11 3 Talrim-ayT «A»
0 1 2 Taim-ayT «b»

JIHeWHbIN cyaba

Cekpetapb



